[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

山中湖村長　　高　村　文　教　　様

申請者
住所（所在地）
氏名（名称）
お客様番号【　　　　　　　　　】

新型コロナウイルス感染拡大に伴う水道料金等の支払い猶予申請書

私の納付（納入）しなければならない水道料金等について一時に納付（納入）できませんので、地方自治法第231条の３第３項及び地方自治法施行令第171条の６第１項第３号の規定により、下記のとおり履行期間の猶予を申請します。
	納付すべき水道料金等
	調定年月
	種　別
	納　期　限
	金　　額

	水　道
	下水道
	合　計

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	合　　　計

	履行期間の猶予を受けようとする金額
	円

	履行期間の猶予を受けようとする期間
	年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	日間

	一時に納付することができない事情の詳細

	納付計画
	年 月 日
	金　額
	年 月 日
	金　額
	年 月 日
	金　額

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	備　　考